> Ad hoc convivium fides, spes, charitas invitandæ, 52. Virtutes interdum non aliquantula elatione poluunt, *ibid.* Virtutes aliquando enervantur, 68. Virtutes theologice plerumque in tentatione commoveantur, 69. Tribulationibus virtutes augentur, 74. Qui vitia ad virtutis usum possint famulari, 100. Prima virtus, peccata vitare, secunda perpetrata corrigere, 199. Virtus sine actione virtutis inutilis est, 226. Virtutes iniqui etiam adipisci queant, sed labores virtutum fugiant, 227. Ex occasione virtutum deterius aliquando rotamus, 243, 1035. Noctris virtutibus sine Dei misericordia resurgere non valemus, 267. Sæpe vi-

tlum peragit quod virtus inchoavit, 304. Bona in aliis virtus, quos animi motus excitare debeant in nobis, 329. Virtus renovatur in tentatione, 331. Mirus virtutis splendor, 311. Virtutes contrariis laudum et detractorum ventis concussæ, firmitus radicanur, 706. De virtutibus ipsis aliquando animus humanus elevatur, 734, 760. Virtutibus crescentibus plerumque bella tentationis augentur, 816. Virtutes vitiiis dum comparantur, tutius servantur, 905. Virtutes dililiter nobis incompletæ, *ibid.* Virtus animum dilatat, vitium angustat, 930. Virtutum generatio quomodo in corde fiat, 944, 975. Præproperos virtutis fructus Deus sapienter premit, 943. Virtutes quomodo amittantur, 944. Virtutes dum plusquam necesse est exuberant, exhalant, 946. Ratio fructus sequitur virtutum mensuram, 977. Multis egenus virtutibus, quæ in paradiso non fuissent necessaria, 1164.

Virtutes cœlestes contine Deum videntes contremiscunt, 531. Cur virtutes cœlestes lapide sapphiro designantur, 1243. Virtutes cœlorum sunt angeli, archangeli, etc., 1457. Virtutes vocantur spiritus per quos miracula fieri solent, 1605.

Visitare Dei, quid sit, 265. Quot modis Deus animam visitet, 1647. Quanta sit pena anime tempus suæ visitationis non cognovisse, 1648.

Vita humana continua est contra diabolum pugna, 51. Vincula hujus vitæ dura, quibus etiam ligantur justi, 134. Vita præsens comparata frumento, 111. Vita nostra et militia et tentatio dicitur, 244, 246. Ipsa sibi tentatio est, 244, 246. Dies vitæ nostræ crescendo minuuntur ac desinant, *ibid.*, 788. In hac vita quædam laboriosa sunt, quædam vacua, quædam vacua simul et laboriosa, 249. Justum cur vincere lædeat, 305. Vitæ inspiratio et conservatio, 323. Vitæ terminus potissimum attendendus, 330. Homo singulis vitæ momentis ad mortem pergit, 390, 1438. Ab exitu vitæ remotus sanctus, gemit se remotum a gaudiis æternis, 395, 1332. Hujus vitæ cursu despecto immutabilitatis statum justus requirit, 399. Præfixi vitæ dies singulis nec augeri possunt, nec minui, 414, 533, 506. Qui vitæ dies sperat ultra præfixos, antequam impleantur perit, *ibid.* Boni brevem vitam, longam in li sibi pollicentur, 428. Vita perfecta et mortis imitatio, 429. Cæcitas præsentem vitam quasi patriam, non vitam attendentium, 436, 530, 1458. Cur brevior vel longior vita, sive bonis, sive malis, a Deo conceditur, 506, 537. Vita præsens, tenebrarum, futura lucis nomine significatur, 530. Vitæ præsentis tempus breve est quia non permanet, 712.